

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 212/2021      Licitação: 135/2021 - PE      Data da Homologação: 04/10/2021</b>									
<b>Fornecedor: 2474 - CRISTALIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA</b>									
16	020-01-5902	Colagenase 0,6 U.I. cloranfenicol 0,01 grama pomada tubo com 30 gramas - BR0270495	CRISTALIA	UN	10.000,000	0,0000	8,4300	84.300,00	Venceu
30	020-01-5585	Heparina sódica 5000 UI - injetável - 0,25ml - BR 0272796	CRISTALIA	AMP	2.000,000	0,0000	9,0700	18.140,00	Venceu
41	020-01-5417	Risperidona 1mg/ml - frasco c/30ml - BR 0284106	CRISTALIA	FRCO	1.000,000	0,0000	8,7000	8.700,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					13.000,000			111.140,00	
<b>Nr. do Processo: 212/2021      Licitação: 135/2021 - PE      Data da Homologação: 04/10/2021</b>									
<b>Fornecedor: 3394 - PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA.</b>									
8	020-01-0644	Atenolol 50 mg - comprimido - BR0267517	PRATI DONADUZZI	COMP	200.000,000	0,0000	0,0690	13.800,00	Venceu
31	020-01-5623	Omeprazol 20 mg - cápsula - BR 0267712	HIPOLABOR	CAPS	500.000,000	0,0000	0,0930	46.500,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					700.000,000			60.300,00	
<b>Nr. do Processo: 212/2021      Licitação: 135/2021 - PE      Data da Homologação: 04/10/2021</b>									
<b>Fornecedor: 4364 - PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA</b>									
42	020-01-1610	Sinvastatina 20 mg - comprimido BR- 0267747	SANDOZ DO BRASIL	COMP	200.000,000	0,0000	0,0710	14.200,00	Venceu
43	014-01-1511	Solução fisiológica 0,9% frasco com 100 ml - sistema fechado.BR 0268236	FARMACE	FRCO	10.000,000	0,0000	2,1500	21.500,00	Venceu
45	020-01-5895	SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G CREME BISNAGA COM 30 GRAMAS-BR 0272089	UNIÃO QUÍMICA	UN	3.000,000	0,0000	4,5890	13.767,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					213.000,000			49.467,00	
<b>Nr. do Processo: 212/2021      Licitação: 135/2021 - PE      Data da Homologação: 04/10/2021</b>									
<b>Fornecedor: 7998 - A. D. DAMINELLI - ME</b>									
3	020-01-5880	Agulha descartável 25 x 6,0 - parede fina, bisel, trifacetado, estéril a oxido de etileno, aterogênico, atóxico caixa com 100 unidades . BR 0439809	LABOR IMPORT	CX	500,000	0,0000	9,7480	4.874,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					500,000			4.874,00	

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 212/2021      Licitação: 135/2021 - PE      Data da Homologação: 04/10/2021</b>									
<b>Fornecedor: 8000 - ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA</b>									
21	020-01-5884	Fluocinolona acetonida + sulfato de polimixina B sulfato de neomicina cloridrato de lidocaina - 0,275mg/ML + 11.000U.I/ML + 3,85mg/ml + 20mg/ml - solução otológica - frasco com 5 ml. BR 0270229	ELOFAR	UN	1.500,000	0,0000	2,6700	4.005,00	Venceu
27	020-01-5314	Gentamicina 40mg/ml - solução injetável - ampolas de 2ml - BR0268256	NOVAFARMA	UN	5.000,000	0,0000	1,0670	5.335,00	Venceu
47	014-01-1629	Tesoura instrumental, modelo 1 : Spencer/Buck, tipo ponta curva, haste: haste reta, comprimento total :cerca de 12 cm , material: aço inoxidável, esterilidade: esterilizávelBR 0471596	CASSIFLEX	UN	200,000	0,0000	41,0260	8.205,20	Venceu
48	014-01-1630	Tesoura instrumental, modelo 1 : Spencer/buck, tipo ponta reta, haste:haste reta, comprimento total: cerca de 12 cm, material: aço inoxidável, esterilidade: esterilizável. BR 0471593	ABC	UN	200,000	0,0000	53,1000	10.620,00	Venceu
49	014-01-1628	Tesoura instrumental, modelo 1 : Iris, tipo ponta : ponta reta, característica ponta fina:, haste:haste reta, comprimento total: cerca de 12 cm, material: aço inoxidável, esterilidade:esterilizável.BR 0471565	CASSIFLEX	UN	200,000	0,0000	22,3000	4.460,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>7.100,000</b>			<b>32.625,20</b>	
<b>Nr. do Processo: 212/2021      Licitação: 135/2021 - PE      Data da Homologação: 04/10/2021</b>									
<b>Fornecedor: 10062 - DMC DISTRIBUIDORAS, COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIREL</b>									
25	020-01-5626	Furosemda 10 mg/ml solução injetavel ampola 2 ml BR0267666	SANTISTA	UN	2.000,000	0,0000	1,1500	2.300,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>2.000,000</b>			<b>2.300,00</b>	
<b>Nr. do Processo: 212/2021      Licitação: 135/2021 - PE      Data da Homologação: 04/10/2021</b>									
<b>Fornecedor: 10860 - S.V BRAGA IMPORTADORA</b>									
7	014-01-1619	Atadura crepe 100% algodão 15 cm x 4,5 cm, 13 fios com 12 unidades, embrulhadas individualmente, 1ª linha.BR 0444365	ANDREONI	PCT	1.500,000	0,0000	6,6900	10.035,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>1.500,000</b>			<b>10.035,00</b>	



## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 212/2021      Licitação: 135/2021 - PE      Data da Homologação: 04/10/2021</b>									
<b>Fornecedor: 12162 - LA DALLA PORTA JÚNIOR-EPP</b>									
10	014-01-1620	Campo cirurgico, tipo: fenestrado, aplicação: cirurgia geral, material: SMS, dimensão: cerca de 50 x 50 cm, esterilidade: estéril, uso único.BR 0437375	POLAR FIX	UN	500,000	0,0000	4,0000	2.000,00	Venceu
22	020-01-5885	Fralda descartável infantil, com elástico nas pernas, com formato anatômico e sistema de extra-absorção com barreira, pacote com 16 unidades. Tamanho P .BR 0425353	MARDN	PCT	500,000	0,0000	7,0000	3.500,00	Venceu
23	020-01-5886	Fralda descartável infantil, com elástico nas pernas, com formato anatômico e sistema de extra-absorção com barreira, pacote com 16 unidades. Tamanho M.BR 0425354	MARDAN	PCT	500,000	0,0000	7,5000	3.750,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					1.500,000			9.250,00	
<b>Nr. do Processo: 212/2021      Licitação: 135/2021 - PE      Data da Homologação: 04/10/2021</b>									
<b>Fornecedor: 12335 - NOVA MEDICAMENTOS LTDA</b>									
15	020-01-0130	Cloridrato de Amiodarona 200mg - cpr - BR0267510	GEOLAB	COMP	150.000,000	0,0000	0,3890	58.350,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					150.000,000			58.350,00	
<b>Nr. do Processo: 212/2021      Licitação: 135/2021 - PE      Data da Homologação: 04/10/2021</b>									
<b>Fornecedor: 12338 - CMH CENTRAL DE MEDICAMENTOS</b>									
2	014-01-1487	Agulha descartavel 25 x 7,0 - parede fina , bisel trifacetado, esteril a oxido de etileno, aterogenico, atoxico com 100 und BR 0397505	DESCARPACK	CX	500,000	0,0000	8,3800	4.190,00	Venceu
4	014-01-1490	Agulha descartável 40 x 12,0 - parede fina, bisel trifacetado, estéril a oxido de etileno, aterogênico, atoxico com 100 u br 0397494	DESCARPACK	CX	500,000	0,0000	9,8700	4.935,00	Venceu
12	014-01-1617	Cateter para acesso venoso periférico em poliuterano, com agulha em grau cirúrgico, com pota atraumática ew trifacetada. Cânula em poliuterano com tiras radiopacas, flexível, câmara para visualização do sangue transparente e quadrada. Com sistema de sedgurança que protege o bisel da agulha. Filtro hidrófobo na câmara de refluxo, . Padronização de cores de acordo com NBR ISSO 10555-5. Calibre G24. BR 0437180	DESCARPCCK	UN	10.000,000	0,0000	1,5000	15.000,00	Venceu

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 212/2021      Licitação: 135/2021 - PE      Data da Homologação: 04/10/2021

Fornecedor: 12338 - CMH CENTRAL DE MEDICAMENTOS

20	021-01-3154	Fio cirurgico mono-nylon nº 4,agulhado c/agulha circular, cortante 3cm - Cx. c/24 envelopes. Apresentar Registro na Anvisa e Boas Praticas de Fabricação.BR 0456129	SHALON	UN	100,000	0,0000	31,0000	3.100,00	Venceu
39	020-01-5893	PIRIMETAMINA 25 MG - COMPRIMIDOS -BR 0268158	FARMOQUIMICA	COMP	2.000,000	0,0000	0,0780	156,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					13.100,000			27.381,00	

Nr. do Processo: 212/2021      Licitação: 135/2021 - PE      Data da Homologação: 04/10/2021

Fornecedor: 12339 - ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALA

32	020-01-5898	Omeprazol 40mg injetável - frasco + diluente BR 0268160	BLAU	UN	2.000,000	0,0000	19,7900	39.580,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					2.000,000			39.580,00	

Cornélio Procópio, 19 de Outubro de 2021.